

質問回答書

令和 6年 8月 29日

件名 6・7(新)神栖市立第一学校給食共同調理場建設工事 基本・実施設計業務委託

番号	図面番号等	質問	回答
1	履行実績について	「または「民間資金等の活用による公共施設等の整備等の促進に関する法律」に基づき実施した事業」とありますが学校給食共同調理場ではないPFI事業も含まれるのでしょうか？	履行実績に記載されている年月及び施設規模の学校給食共同調理場以外のPFI事業については含まれません。
2	特記仕様書 P2	地質調査等(液状化解析等調査業務)が本業務に含まれていますが、個所数、長さ 等具体的仕様をお願いします。	箇所数:5箇所、掘削深さ:20m程度となります。
3	特記仕様書 P2	厨房工事業者の選定は、設計者選定(基本設計着手)時より前、と考えてよろしいでしょうか	厨房工事業者の選定は、設計者選定(基本設計着手)時より前となります。
4	特記仕様書 P2	受入室の改修計画とは、具体的にどこまでの内容を行う想定でしょうか？ 改修設計は別途と考えてよろしいでしょうか？	新しい調理場から配送される給食を受け入れるために改修を必要とするかどうかの検討及び改修計画の策定を想定しています。また、改修設計については別途となります。

件名 6・7(新)神栖市立第一学校給食共同調理場建設工事 基本・実施設計業務委託

番号	図面番号等	質問	回答
5	特記仕様書 P19	提出図書一覧に「測量成果簿・報告書」が記されていますが、本業務に敷地現況測量は含まれるのでしょうか？ 含まれない場合は、別途貸与いただけるものと考えてよろしいでしょうか 含まれる場合は、仕様書をお示し願います。	敷地現況測量は含まれないため、別途貸与となります。